
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 03.10.2006 nr 1490 

Riia 18 krundi detailplaneeringu 
vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule 
suunamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 1 p 2, 
planeerimisseaduse § 18 lg 1, lg 2 p 2 ja lg 6 ning Tartu linna ehitusmääruse § 10 lg 2 p 2 ja lg 4, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Võtta vastu Riia 18 krundi detailplaneering vastavalt lisale. 

2. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada Riia 18 krundi detailplaneeringu 
avalik väljapanek. 

3. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 17. oktoober kuni 31.oktoober 2006. a ja kohaks 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna fuajee Raekoja plats 3. 

4. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada detailplaneeringu avaliku 
väljapaneku toimumise aja ja asukoha, kavandatava hoonestuse iseloomu ning olulisemate 
maakasutus- ja ehitustingimuste kohta teate ilmumine ajalehes "Postimees" vähemalt nädal aega 
enne avaliku väljapaneku algust. 

5. Korraldus jõustub 4. oktoobril 2006. a. 

Skaneeritud: 24.01.13 


